
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Dnes si budete mimořádně 

rozumět s Rybami. 

Dokážete-li bez rozpaků mluvit 

na veřejnosti, naskytne se vám 

výborná příležitost tuto přednost 

zúročit. 

Nečůrejte proti větru! Mohli byste 

se dočkat nemilého překvapení. 

Nebojte se otevřeně říct, co si 

myslíte. Pro někoho může být 

právě váš názor nesmírně 

důležitý.  

 

Prdněte si před kamarádem ve 

stanu. Utuží to vaše přátelství. 

Dnes byl unavující den, vydali 

jste ze sebe to nejlepší. Nebál 

bych se sáhnout do kapsy. Spát 

v luxusu a snídaně do postele? 

To je přesně pro vás! 

Nepřete se s blbcem. Někdo by si 

mohl všimnout, že mezi vámi 

není rozdíl. 

Díky náklonnosti Vodnáře se pro 

vás otevřou nějaké možnosti, jak 

si finančně přilepšit. Využijte je! 

Dnes budete mít zatraceně 

přesnou mušku! 

Je jenom na vás, zda podlehnete 

milostné nabídce, která přijde 

zcela nečekaně od člověka, jehož 

velmi obdivujete.  

Naučte se postavit se k práci 

správně. Nejlépe tak, aby měli 

místo i ostatní. 

Dávejte si pozor na dotěrné 

Berany.  


